REALIZADO NO DIA 03 DE AGOSTO DE 2025, NA FESTA DO VAQUEIRO EM SÃO 
MIGUEL DA TALHADA, MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA- PI, CNPJ Nº 
01.612.676/0001-07. 
CONTRATADA: FLAVIO MARANHAO PRODUCOES LTDA, CNPJ sob o n° 
28.115.100/0001-82 
VALOR GLOBAL: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais) 
FONTE DE RECURSOS: 02.02.00 / 12.02.00   
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09/07/2025.